
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

PLÁNOVÁNÍ
Hrabství je tam, kde je srdce, DOMA!

Účelem plánování hrabství je využití půdy ve prospěch komunit a 
stanovišť. Je nezbytné, aby Společenství a Habitat harmonizovaly.
Veškerá úrodná půda se využívá k pěstování potravin nebo farmaření. 
Některé svatyně pro původní vegetaci a stvoření jsou k dispozici.
Neúrodná půda se používá pro domácí a jiné než domácí stavby. 
Stávající budovy na úrodné půdě jsou zbourány a recyklovány na úrodné 
půdě. Země je vyčleněna pro provinční potřeby.

Všechny hřbitovy jsou vykopány. Zbytky jsou zpopelněny. Půda se využívá k 
zemědělství.

Všechna golfová hřiště, parky, sportovní ovály se recyklují na potravinářské 
výrobky. Všechno Botanické zahrady, Zoologické zahrady se staly útočištěm pro 
místní obyvatele (vegetace, divoká zvěř). Všechny účelové církevní budovy, mau-
soleum, paláce, zámky, panská sídla .. jsou zbourány.Půda je klasifikována jako 
úrodná nebo neúrodná. Stavební materiál se znovu používá pro nové budovy.

A 'Hrabství'' sestává z 1 nebo více 'Shire Oasis'(s). Shire Oasis se skládá 
z 'SmeC (Shire medical education Complex)','CRBC (CROn Retail Bazaar 
Complex)', Svatyně (přirozené prostředí)„Pracovní kapitoly, zemědělství 
a bydlení ve společných klastrech.

Vnitrostátní a zahraniční přeprava na dálnicích je nahrazena slovy 
„dálniční tramvaje“! Dálková pozemní doprava je pouze po železnici.
Velké plošiny jsou vyřazovány (škůdci). Provozovatelé mýtného Parazitičtí, 
chamtiví, draví, vyděrači; Loupež na dálnici je zločin.SLEČNA R6

SmeC (Shire medical and education Complex)
A Shire poskytuje zdarma lékařské, zubní (kromě 
nemocničních procedur) od početí po smrt pro každého a 
bezplatné vzdělání pro děti a seniory. Tyto komunitní služby 
poskytuje prostřednictvím SmeC. SmeC je také kariérní cesta 
pouze pro ONA!

Zdarma vzdělání na SmeC: Děti navštěvují 6 dní v týdnu od 1 hodiny

1 Společenství Plánování hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

po východu slunce až 1 hodinu před západem slunce. Děti 
dostanou obaly, obuv, vzdělávací materiály, jídlo a pití. Odpočívají, 
vykoupají se (Nově narozený klub), ostatní mají sprchu.

Matky chodí 6 dní v týdnu od 1 hodiny po východu slunce do 1 hodiny před 
západem slunce (mají 3hodinovou přestávku). Matkám je poskytnuto krytí všeho, 
nošení nohou, jídlo, pití a výplata (1 x wmw). Může se sprchovat
. Poznámka! Při odchodu se matky a děti mění. Vše poskytované 
zůstává. Neexistuje žádná domácí práce.

Věk 0–2: novorozenec navštěvuje se svou matkou a ''Klub 
novorozenců SmeC ' 6 dní v týdnu. Nově narozené po dokončení 2. 
roku obdrží ''Newborn club Diploma ' Matky absolvující 280 hodin 
klubového učení a výuky dostávají: Osvědčení o výuce „SmeC“ 1. 
ročníku'. Matky, které nechodí do nově narozeného klubu 6 dní v 
týdnu, dítě ztrácejí. Nevhodná matka.

Věk 3–9: chlapci, dívky (Učenci) navštěvovat 6 dní v týdnu smíšeně (smíšený)
třídy, SmeC Basic School '. Učenci po dokončení 9. ročníku obdrží ''
Diplom na základní škole. Matky, které dokončí 140 hodin učení a 
výuky na základní škole, obdrží: „Osvědčení o osvědčení SmeC pro 
2. rok“. Matky, které nechodí na základní školu 3 dny v týdnu, dítě 
ztrácejí. Nevztahuje se na SHE navštěvující prenatální nebo 
novorozenecký klub.

Věk 10–14: dívky (Učenci) navštěvovat 6 dní v týdnu pouze kurzy pro dívky na
„SmeC: Girl's only School“. Učenci po dokončení 14. ročníku dostávají
''Školní diplom pouze pro dívky “. Matky, které dokončí 140 hodin 
Pouze dívka Výuka ve škole, výuka obdrží: „Lékařské a vzdělávací 
osvědčení“. Matky, které nechodí do dívčí školy 3 dny v týdnu, dítě 
ztrácejí. Nevztahuje se na SHE's prenatal, Newborn club nebo Basic 
School.

Věk 15–16 let: dívky (Učenci) navštěvovat 6 dní v týdnu placené 1 x wmw
třídy v „SmeC Family College“. Učenci po dokončení 16. ročníku 
dostávají 'Rodinný vysokoškolský diplom ' ..

62 let stará ONA učí: ONA předává životní zkušenosti další 
generaci (zaplaceno 3 x wmw) na Family College.

Věk 63 nebo starší (smíšený) vzdělání je k dispozici na ''SmeC 
Senior Activity Club '.

Každý SmeC má Shromáždění !

2 Společenství Plánování hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Účast na SmeC je povinná pro početí SHE a do doby, než dítě 
dokončí účast na SmeC.

Časový trojúhelník (CG Klock) při použití! Východ slunce je, „0 hodin“, Západ slunce je '14 
hodin '. Používá se 14 až 21 hodin povinně vynuceného nočního vycházení Shire.

Zaměstnanci se účastní 6 dní v týdnu (2) 6½hodinové směny (zahrnuje 1/2 hodinovou 
přestávku), platební sazba 1 x - 7 x wmw, wmw platí podmínky. 1Svatý posun
1 h až 7 1/2 h. 2nd posun 6 1/2 h až 13 h. Řazení se překrývají. Zaměstnanci 
začnou směňovat se sprchou, poté si obléknou za předpokladu, že mají 
vše a obuv. Jídlo a pití jsou k dispozici.

ONA Kariérní cesta: SmeCManager
* Základní: Po zahájení propagováno seniority!

Poté, co ONA dokončila a ‚Svaté manželství ' Smlouva'. Má „lékařské a 
vzdělávací osvědčení“. ONA začíná pracovat jako ''Zdravotní sestřička''
(wmw2).

Po 1 roce praxe jako ''Zdravotní sestřička'' způsobilý stát se ''Vrchní 
sestra'' (wmw3) povýšen seniority, pokud je k dispozici pozice.

Po 1 roce praxe jako ''Vrchní sestra'' se kvalifikuje k účasti na 'PHeC 
Technical College' vydělává 'Osvědčení supervizora '. Povýšen seniority, 
pokud je k dispozici pozice na ''Porodní asistentka'' (wmw4).

Po 1 roce praxe jako ''Porodní asistentka'' se kvalifikuje k účasti na 
výdělku „PDEc Leadership College“ „Vedoucí diplom“. Povýšen 
seniority, pokud je k dispozici pozice na ''Medic'' (wmw5).

Po 1 roce praxe jako ''Medic'' se kvalifikuje k účasti na 'PDEc 
Leadership College' vydělává 'Vedoucí diplom. Je-li pozice k 
dispozici, propaguje ji seniorita na ''Matróna'' (wmw6).

Po 1 roce praxe jako ''Matróna'' získává nárok na účast na „PDEc 
Leadership Camp“ „Administrátorský titul“. Povýšen seniority, 
pokud je k dispozici pozice na ''Manažer SmeC'' (wmw7).
Připojuje se k fondu provinčních poradců.

SmeC je centrem komunitního života, kde většina ONA zde stráví 
většinu svého života. ONA a děti se musí stýkat, aby využily svůj plný 
potenciál. Komunální život je komunita vychovávající spíše děti než 
jednotlivce. To má za následek tajné dohody mezi rodiči, učiteli a 
zdravotníky.

3 Společenství Plánování hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

ONA se začíná účastnit 'SmeC„pro prenatální aktivity.Poznámka! 
ON není zapojen. Od 3 týdnů před narozením dále SHE navštěvuje 
SmeC denně. Toto kontinuální po narození. SHE bude zapojena do 
SmeC, dokud zde nedokončí všechny své děti. ONA poté zahájí 
kariéru. ONA dokončila učňovskou školu(Lékařské a vzdělávací 
osvědčení). ONA se zúčastní shromáždění „SmeC“. Nakonec se 
zúčastní ONASenior Activity Club.

SmeC má zvonici. Každý den v „Sunrise“, „Midday“ „Sunset“ 
zazvoní po dobu 1 minuty. Toto zvonění slaví1 BŮH dává nám 
denní světlo prostřednictvím slunečního světla. Dny 1-6
(pracovní týden), 1 hodinu po východu slunce a 1 hodinu před západem 
slunce zvoní zvonek po dobu 2 minut. Signalizace začátku a konce práce.
7. den (Zábavný den) 1 hodinu po východu slunce a 1 hodinu před 
západem slunce zvoní zvonek po dobu 3 minut. To umožňuje
1 BŮH a komunita ví, že existujeShromáždění'.

CRBC (CROn Retail and Bazaar Complex)
CRBC nahrazují nákupní centra a nákupní centra. CRBC jsou umístěny ve 
čtyřpatrové budově sedmiúhelníku. CRBC je „Heptagon Hub“, ke kterému 
má každá strana připojeny budovy. Příklad: SmeC, pracovní kaple, 
komunální klastrové bydlení, ..Část „Shire-Oasis“.

CRBC otevírá den 1-5, 1 hodinu po východu slunce, zavírá se 1 hodinu před 
západem slunce. CRBC otevírá 6. den, 1 hodinu po východu slunce, zavírá poledne. 
Od poledne do 1 hodiny před západem slunce je úklid, údržba a opravy. Den 7 
CRBC je uzavřen!

A CRBC se nachází ve čtyřpatrové budově sedmiúhelníku.

Přízemí je Skladování, zboží a zboží
pro maloobchod a bazar.

Úroveň 1 je oblast CROn-Retail včetně
Nápojový bar (nealkoholický).

Úroveň 2 je bazar, všechno domácí,
domácí, použité, ale ne zbytečné.

Úroveň 3 je administrativa, pracoviště rozbijí oblast.

The Střecha sestává ze solárních panelů.

CROn Maloobchodní model kombinuje všechny maloobchodní potřeby pro život v 
komunálním klastru v 1 maloobchodním komplexu. CROn Retail končí duplikace 
nahradí všechny franšízy (Jídlo, Oděvy, Odrůda ..) s 1 vývodem pro každý segment.
CROn Retail nahradí všechny klony rychlého občerstvení zdravými (bez alkoholu

4 Společenství Plánování hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

lic) Nápojový bar.

CRBC používá CROn systém řízení. Doplněno 
zákaznickými dobrovolníky.Řízení CROn funguje 
podle DmC (Rozhodování Výbor). Dobrovolníci 
zákazníků souhlasí (roční) pracovat 7 hodin každé 
4 týdny zdarma. Příjem a
sleva na každý nákup + roční Smorgasbord. Rovněž mají 
poskytovat zpětnou vazbuDmC.

B azaar
Je maloobchod s řemesly, 
domácími výrobky.
Milované položky.

Maloobchod se skládá z vyrobeného produktu. Vytvořeno širší 
rodinou a nabízeno k prodeji stejnou širší rodinou. Nemůže mít 
zaměstnance nebo dobrovolníky mimo širší rodinu. Rozšířená 
rodina se skládá z: prarodičů, rodičů(sourozenci) a děti.

Milovaný (použitý) položky prodávají vlastníci nebo jménem někoho jiného. 
Prodávající musí informovat kupujícího, pokud je zboží prodáváno jménem 
někoho jiného. Milovníci nepřijdou se zárukou(bez náhrady nebo výměny). 
Kupující pozor!

Obchodníci z Bazaru volí každoročně zástupce do CRBC DmC.
Varování !
Pokud musíte neustále nakupovat. Jste „narkoman“, vyhledejte pomoc.

CROn Cluster je skupina CRON

Depozitář Guardian volá mnoho samostatných CROnspolupracuje, aby 
sloužil celé provincii (kmenový): ''CROn Cluster '. CROn Cluster 
nahrazuje chamtivé, parazitické predátory, profitující národní nebo 
nadnárodní podniky. Velké projekty nebo projekty, služby, které 
zahrnují více než 1 Shire, vyžadují ke spolupráci velké množství 
samostatných CRO (CROn Cluster).

CROn Cluster je sbírka vzájemně spolupracujících CROn

5 Společenství Plánování hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

ve vztahu se zákazníkem. Např. Produkt, 
vitaminová tableta. CROn je zapojen: 
Distribuce, marketing, výroba, obaly, primární 
producent, výzkum, vývoj, maloobchod.

CRON které jsou součástí a CROn Cluster potřebují jejich DmC 
udržovat kontakt. Každý DmC musí zmocnit (rozhodování) 1 osoba 
zastupující zájem CROn v klastru CROn. Jakákoli CROn, která 
neposkytuje rozhodovacího zástupce, musí být z Klastru 
odstraněna a nahrazena jinou.

CROn''Možná bude chtít jednat s provinční vládou nebo jejími 
organizacemi (utility..). Pouze vládní útvary, které používají 
CROn systém řízeníDmC se může připojit k CROn Cluster.

Poznámka! Vládní podniky, které se nezměnily CROn
podnikání (Utility, dálková doprava, těžba, průzkum vesmíru ...)
jsou spuštěny pomocí CROn systém řízeníDmC.

CROn Cluster pracovat od 'CRBC'' a pracovní kaple.

Komunální klastrové bydlení
Lidé mají 1 BŮH právo na cenově dostupné zabezpečené 
obytné prostory (Přístřeší). Vláda je povinna dodávat tyto 
cenově dostupné zabezpečené obytné prostory.
Přístřešek dodává ''Hrabství'.

Pro Hrabství dodávat cenově dostupné obytné prostory pro celou zemi 
Freehold Land i pro domácnosti (v soukromém vlastnictví) úkryt jsou 
přeneseny do něj. Prázdný převedený majetek je naplněn bezdomovci a 
rodinami na čekacích listinách. Domy s více ložnicemi pouze s 1 nájemcem 
musí přijmout další nájemce. Je nepřijatelné protispolečenské chování pro 1 
osobu, která má více než 1 ložnici.

Všechny dostupné obytné prostory jsou ubytování k pronájmu. 
Nakonec jsou marnost, okrasná zahrada, volně stojící domy 
nahrazeny komunitním klastrovým bydlením. Dostupné hlídané 
ubytování v klastru poskytuje „hrabství“.

Veškeré ubytování v klastrech má 3 úrovně nájemců + 1   úroveň skleněného 
domu: Přízemí, úroveň 1, úroveň 2, Skleněný dům (nájemci mohou pěstovat 
rostliny). Cluster ubytování se skládá z jednotlivých jednotek (1 pokoj), Pár 
jednotek (2 pokoje), Rodinné jednotky (3 pokoje ...). Povinné vodicí linie
(rodinný stav, věk) aplikovat.

6 Společenství Plánování hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Všechna „cenově dostupná zabezpečená obytná čtvrť“ jsou nájemní ubytování.
Týdenní nájemné je 14% hrubého týdenního příjmu nájemce. Vícenásobné 
nájemné činí 14% společného hrubého týdenního příjmu nájemců.
Příklad: 100 $ hrubý týdenní příjem, nájemné 14 $.

1000 $ hrubý týdenní příjem, nájem 140 $

Hrabství dodává elektřinu a vodu s denním minimem (Zdarma) (poté 
zaplatit) maximální omezení využití, komunitní prádlo, údržba, rekreace, 
kanalizace a odvoz odpadu. Poznámka! Domácí a jiné než domácí 
spalování hnoje, dřeva, uhlí, plynu, oleje na vaření, topení a elektřinu, 
KONEC! Využívá se elektřina z obnovitelné energie!

Jednotka! Jediný nájemce má nárok na 1 pokojový komunitní život.
Jednolůžkový pokoj 1 nájemce používá na stejné úrovni společenské 
toalety, sprchu a spodní prádlo, koupelnu. Ve věku 63 let přeložení do 
důchodového ubytování (povinné).

Párová jednotka! Pár (1 ON a 1 ONA) nájemci mají 2 pokoje: obývací pokoj / 
kuchyňský kout, spaní a WC / sprcha. Sdílejte prádlo, koupel na spodní úrovni. 
Když dorazí děti, přesuňte se na „Rodinnou jednotku“. Děti opouštějí Rodiče se 
přesouvají zpět do párové jednotky(povinné). Z páru se stávají jednotlivé 
převody(povinné) do jedné jednotky.

Rodinné nájemce mají 2 pokoje, obývací pokoj / kuchyňský kout, 
ložnice a WC / sprcha + 1 pokoj pro každé 2 děti. Sdílejte prádlo, 
koupel na spodní úrovni. Po odchodu posledního dítěte (do 18 let 
povinné). Pár převést (povinné) žít pár.

Cluster Homes allow small: Akvárium, terárium, malé 
psy (poslušnost trénována). Nepovolit: Ptáci, kočky, 
divoká zvířata, domácí zvířata, cokoli, co je větší než 
malý pes, žádný chov. Tvorové, kteří jsou hrozbou pro 
nájemce nebo lokalitu.

Oblasti mezi ustájením klastru se používají pro ovocné sady a hospodářská zvířata 
ve volném výběhu. Jsou udržovány nájemci klastrových domů (neplacené).
Kdo je na soupisce.

FRE EWA Y - Tramvaj CG dopravní řešení!
Města s více než 1 milionem obyvatel a dálnice mají 2 hlavní problémy: znečištění 
a dopravní zácpy ve špičkách. Oba problémy nyní již nemusí vyžadovat pozdější 
řešení. Depozitář Guardian má řešení. Dálniční tramvaje! Železnice nahrazující 
individuální dopravu a dálkovou přepravu velkých souprav.

7 Společenství Plánování hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Dálnice má 3 pruhy vedoucí do centra města a 3 pruhy vedoucí od centra 
města. 1Svatý odebrat z dálnice všechna auta, nákladní automobily a autobusy. 2
nd položte tramvajové koleje na povrch dálnice 2 v obou směrech.

2 dráhy na straně vázané na město (>) dálnice mají 
používat tramvaje lidí. Jedna trasa vede do města a 
druhá z města. Lidé
mover tramvaje přepravují 300 a dojíždějících. Zastavují pouze při každém výjezdu z 
dálnice.Na zastávkách východu mohou dojíždějící přesunout do místního úkrytu pro 
dojíždějící, dopravit 3 jednostopé vozy nebo pěšky.

2 stopy na straně města (<) dálnice mají být používány tramvajemi nákladního vozidla. 
1 trať vede do města. Druhý jde pryč z města. Nákladní tramvaje přepravují břemena 
velikosti návěsu; zastavují pouze při každém výjezdu z dálnice.Na výstupních 
zastávkách může nákladní doprava přestoupit do místního střediska nákladní dopravy 
nebo na jednostopou dopravu Shuttle 3. Použití mimořádně těžkého zboží 4(nebo 
více) jednostopých vozidel.

Dálniční tramvaje jsou operace Shire Cluster CROn. 3 jednostopá vozidla, 
která přepravují zboží, lidé z tramvají. Jsou to jednotlivci nebo CROn.

A co vozidla, která jsou odstraněna z dálnice? Automobily jsou velkým 
znečišťovatelem, jsou postupně vyřazovány (škůdci). Hromadný náklad je 
přepravován tramvají, železnicí. Přeprava na krátké vzdálenosti využívá kyvadlové 
nákladní vozy. Velké plošiny jsou vyřazovány(škůdci).

A co provozovatelé mýtného? Provozovateli mýtného jsou chamtiví, 
parazitičtí, draví, vyděrači. Loupež na dálnici trestný čin,SLEČNA R6.
Provozovatelé mýtného nechali svá aktiva zabavit a vrátit do společnosti 
bez náhrady. Všechny silnice patří Shire, jsou zdarma k použití.

Všechny silnice patří všem lidem!
Veřejná doprava (lidé i zboží) je dána přednost.

3 KOŘENÍ CG dopravní řešení!

8 Společenství Plánování hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Custodian Guardian podporuje 3kolový transport pedálů pro pohyb lidí, 
zvířat a zboží. Jedná se o dopravu na krátkou vzdálenost v Shire Oasis. 
Používá se k vyzvednutí a doručení na zastávky dálnice.

Přeprava chyb!
Opatrovník se domnívá, že lidské tělo není stavěno pro cestování vysokou 
rychlostí. Proto není potřeba rychlost. Veškerá vysokorychlostní doprava 
(vzduch, země, moře) končí.

2 Kola (technická chyba)
Přeprava 2 kol je špatně navržená přeprava, zdravotní riziko. 
Používají ho krutí rodiče k ublížení (přimět je jezdit a spadnout) jejich 
děti a učinit je úbohými. Pohon 2 kol zvyšuje náklady na zdravotní 
péči ve Společenství.

Motorizovaný dvoukolový transport se dodává ve 2 verzích: 
„Dirt and Road“. Verze Dirt se používá k víření (zdemolovat)
na „stanoviště“. Je to hlukové znečištění děsí divokou zvěř.
Znečištění ovzduší snižuje dýchatelný vzduch. To končí!

Verze Road je používána protispolečenskými jednotlivci.
Používají to k urychlení (všichni dělají). Jezdí na kolech a vydávají 
nadměrný hluk. Díky tomu je způsob jízdy na obtíž.Zvyšují počet 
úmrtí na silnicích. Zvyšují náklady na komunitní zdravotní péči. Jsou 
komunitním škůdcem!To končí!

Motocyklový gang (viz Násilí, Gangy) skládá se ze 2 nebo více jezdců.
Členové gangu, kteří se dopouštějí nezákonného chování, jsou vinni sdružením
(sledování, účast, ne tam). Bike gangy nejsou přijatelné. Jsou 
rozpuštěni.

Výroba, maloobchod, použití všech 2kolových transportních konců. Všechny 
existující zásoby jsou rozdrceny. Špatní rodiče se vzdělávají, SLEČNA R1. Montéři a 
jezdci na nečistých kolech jsou Environmental Vandals, SLEČNA R7

Přeprava 2 kol je nahrazena přepravou 3 kol.

9 Společenství Plánování hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Nevládní letecká doprava a letecká doprava bez CROn končí. Žádná licence na soukromou 
leteckou dopravu nebo soukromou leteckou dopravu. Stávající licence vyříznuty!

Nevládní a námořní doprava bez konce končí. Žádná 
soukromá námořní doprava, licence na soukromou 
námořní dopravu. Stávající licence jsou zrušeny.

Soukromá a vnitrostátní motorová pozemní doprava je postupně 
vyřazována. Vysoký výkon, luxusní vozidla jsou zabavena, rozdrcena.
Výroba končí.

Spalování kouření BBQ, 'Konec! Venkovní vytápění, 
„konec“! Chladné venku noste teplejší látku. Nebo jděte 
dovnitř. Použití venkovního vytápění je ekologický 
vandalismus,SLEČNA R7.

Komunity vytvářejí nádrže na čerstvou vodu. Nádrže jsou hluboké 
než mělké.Hluboká voda je chladnější, snižuje odpařování, růst řas, 
zejména jedovatého typu a napadení hmyzem. Vodní sporty mají 
zakázáno zastavit močení, menstruaci a kakání do vody (přeměna 
vody na kanalizaci).

Plavidlo (vodní skútr, motorové čluny ..) znečistit (benzín, olej, 
kyselina z akumulátoru ..) jsou zakázány! Výjimka: přeprava 
Park Ranger.

Definice
Zemědělství: Market Garden > Květiny, byliny, zelenina ...

Ovocný sad > Bobule, ovoce, ořechy ...

Farma > Obilí, krmivo pro zvířata ..

Ranč > Ryby, savci, drůbež, plazi ..

Stavební výška (ne vyšší): Komunální klastrové bydlení >
4 úrovně: přízemí, úroveň 1, úroveň 2, skleněný dům

Maloobchodní a bazarový komplex >
4 úrovně: přízemí, úroveň 1, úroveň 2, úroveň 3

Pracovní kaple > 8 úrovní: přízemí, + 7 úrovní

Domov
10 Společenství Plánování hrabství 15.02.2.1 N-At-m

Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!


